MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 051/2023, DE 13 DE MARÇO DE 2023

PROCESSO SELETIVO 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas
atribuições, torna público o Resultado final do Processo seletivo 2023 – 3ª
CHAMADA para os Cursos Superiores de Graduação do IFFar Campus Panambi,
referente ao Edital nº 47/2023.

1. RESULTADO FINAL DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA do Processo seletivo 2023 – 3ª
CHAMADA para os Cursos Superiores de Graduação do IFFar

Curso Superior em Sistemas para Internet
Nome do Candidato Resultado

RAELI DA SILVA SANTOS Não compareceu
UILIAN PUHL SOARES DA SILVA Deferido
ALANA EBERTZ KEIDANN Não compareceu
GUILHERME BUHRING BRUST Deferido
WAGNER DILL BARCELLOS Não compareceu
KAUANE CAETANO DE ALMEIDA
GENEROSO

Deferido

DIOGO SANTOS DE QUADROS Deferido
ALEXANDRE DA SILVA DOS SANTOS Deferido

Curso Superior em Automação Industrial
Nome do Candidato Resultado

DIEGO NORBERT BORGHEZAN Deferido
ESTÉFANI RODRIGUES Deferido

Panambi, 13 de março de 2023.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral

Portaria nº 324/2021

1